






























































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































TARIM SERGiSi 

Türkiye Ziraat Mühendisliği I. Teknik Kongresi vesilesile, Ziraat Mü­
hendisliği hizmetlerinin mahiyet ve şumulü hakkında bir fikir vermek ve 
tarımımızda vukubulan son gelişmeleri göstermek üzere, Dil ve Tarih­
Coğrafya Fakültesi salonlannda küçük fakıat manalı bir sergi düzenlen­
miştir. Bu sergide istenilen, daha ziyade çizgi, şekil, grafik ve fotoğraflada 
gösterilmeğe çalışılmıştır. Kullanılan materyalin azami titizlikle seçilip 
hazırlanmış bulunması ve bütün bu malzemenin çok zevkli bir surette ter­
tiplenmesi, sergiyi ziyaret edenler üzerinde olumlu etki yapmış ve takdir 
toplamıştır. 

Teşhirin devan1 ettiği dört gün zarfında sergi salonu ziyaretçilerle do­
lup taşmıştır. Bundan da gayet açık olarak anlaşılmaktadır ki halkımız ta­
nmla yakından iliglenmek istemekte, birşeyler öğrenmeyi arzulamaktadır. 
Şu halde öğretici nitelikte benzeri sergilere olan ihtiyaç büyüktür ve lüzum­
ludur. Ziraat Mühendisleri Odasının bu teşebbüsü, ayni özellikte fakat da­
ha geniş ve renkli sergilere güzel bir örnek olacaktır. 

Sergiye 15 kurum iştirak etmiştir. Serginin ıneydıana gelişine yardım­
cı olan bu kurumlarla sergiyi büyük bir titizlik ve zevkle tertipleyen Yük. 
Müh. Sulhi Sün1er'e burada teşekkürü bir borç. biliriz. 



SERGiYE İŞTİRAK EDEN KURUMLAR 

Tarım Bakanlığı 

Zirıaat İşleri Genel Müdürlüğü 

Zirai Mücadele ve Zirai Karantina Genel Müdürlüğü 

Türkiye Zirai Donatım Kurumu Genel Müdürlüğü 

Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 
Devlet Meteoroloji İşleri Genel Müdürlüğü 

Yem Sanayii A. Ş. Genel Müdürlü.Etü 

Atatürk Orm~·~-- Çiftliği Müdürlüğü 

Köy İşleri Bakanlığı 

TOPRAKSU G'" n el Müdürlüğü 

Halk Eğitimi Genel Müdürlüğü 

Toprak ve İskan İşleri Genel Müdürlüğü 

T. C. Ziraat Bankası Genel Müdülrlüğü 

Sanayi Bakanlığı 

Azot Sanayii T. A.Ş. Genel Müdürlüğü 

Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş. Genel Müdürlüğü 

Pancar Ekicileri Birliği 

Maden- Kim)Tıa Ticaret Limited Şirketi 

Bayer Tarım İlaçlan Sanayii 
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